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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81304048E

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit EVO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Rruga Zajza, Nr. pasurie 172/1, 
Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nertime objekte civile dhe industriale, residenca turistike, 

bujqesore etj. Vepra arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile 
dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, 
beton, mur tulle, suvatimi, shtresash, fasadash termike, beton 
arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujra. 
Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime 
hidroizolimi, ngrohje ftohje, aspirim, kondicionim. Punime 
alumini , plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim i 
artikujve te ndrysehm industriale, ushqimore, konfeksione 
me shumice e pakice. Importi –eksport. Prodhim materiale 
inerte, elemente betoni, ndertime punime te dryshme, 
projektime. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
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punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjeberimi, parqe e lulishte. Import-eksport te profileve te 
ndryshme, hekur, xhama, plastik, makineri e paisje. Montim 
ndertim vetrata, vitrina, dyer, dritare e fasada xhami. Import 
eksport, shitja dhe tregtimi i tyre me pakice apo shulmice. 
Lyerje me bojra patinime, grafiato, punime gipsi, plastike etj. 
Transport me mjetet e vet per vete dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit, etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur shoqeria 
mund: Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore akvitete keto te konsideruara si te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase akvitetet kryesore te cituara me siper. Te 
bleje ne menyre direkte apo indirekte kuota te shoqerive te 
tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte shtetit. Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domonsdoshem per te 
arritur qellimin e aktivitetti te saj. 
Bujar Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip CITROEN Model 
C3AIRCROSS me Kapacitet 5 Vendesh me Targë 
AA854XC Tirane  Berxull Berxull Automjet tip Trailer's me 
Targë AGR688 Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip Seat 
Modeli Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë 
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AA904ZH Tirane  Berxull Berxull Automjeti tip Kia Model 
K2700 me Kapacitet 3 Vendesh me Targë TR5948R Tirane  
Berxull Berxull Automjeti tip Volkswagen Modeli 
Transporter me Kapacitet 6 Vendesh me Targë AA662ML 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVO CONSTRUCTION
E-Mail: ebi_dural@info.al  
Telefon: 0682067171  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-609085-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270303-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Scan.pdf shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut vetem Scan.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

31/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513809-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebi_dural@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Zajza, Nr. pasurie 172/1, Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Vangjel Noti, brenda ambienteve te ish Fabrikes se Tullave nr 2, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297037A1-F34D-4746-9D8B-31EB86836E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30507325-2177-40DC-AF14-B2624EC22346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9522FF-DECC-4456-975D-3674DAC54DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF506EB-3A01-437A-870B-3789D6340F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF2274E-B0C0-408A-955E-3034DA503D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD46C85A-DFC9-404D-AE60-FEA785DAF12E
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Zona Kadastrale 155, Nr Pasurie 2/84-N18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538589-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx7_6_2020.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx7_6_2020.xlsx

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579471-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.08.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip CITROEN Model C3AIRCROSS me Kapacitet 5 Vendesh me Targë 
AA854XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Volkswagen Modeli Transporter me Kapacitet 6 Vendesh me Targë 
AA662ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Seat Modeli Tarraco me Kapacitet 7 Vendesh me Targë AA904ZH;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet tip Trailer's me Targë AGR688;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti tip Kia Model K2700 me Kapacitet 3 Vendesh me Targë TR5948R;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB47A96A-76A7-4C80-BEB4-22216D9D62B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074ECE6-2203-48BD-8B51-BAD7EE2E4EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074ECE6-2203-48BD-8B51-BAD7EE2E4EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F75DB8-6AB8-4CD4-ADC8-0CF4D7CF01E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F013ADA0-7D22-4C00-B808-86D8394FB4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B74BCD-ED6B-4570-8EF8-E0FB3CDAD710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C0A0E-3DA2-4628-ACAB-50CDB41B8BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C0A0E-3DA2-4628-ACAB-50CDB41B8BA1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA574C-4BCF-43D7-963E-4F4E89295DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720833D-28ED-4321-AF78-6D9C61CFB7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720833D-28ED-4321-AF78-6D9C61CFB7B4

